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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
NTr. _?55’ 6{/{ prot. Tepelené, mé 04.05.2026
VENDIM

Nr. 30, daté 29.04.2026
PER DHENIE TITULL NDERI

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e tij t& datés 29/04/2026, né mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore” neni 54 pika “m™; Ligjit 112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet
dhe titujt vendore t& nderit t&¢ RSH” pasi shqyrtoi materialin ¢ Komisionit K&shillimor t€ Bashkisé
Tepelené,

VENDOSI

A. Té miratojé dhénien e titujve t&€ nderit si mé& poshté:

e Té vlerésoj me titullin: “Qytetar Nderi” Z. Sulejman Li¢aj (Pas vdekjes) me motivacionin
«“Pér kontributin e ¢cmuar né hedhjen e themeleve té shkollés kombétare shqiptare té
muzikés profesioniste pérmes pérfshirjes né lévizjen kulturore dhe artistike né pérgjithési,
dhe asaj bandistike né veganti, né qytetin e Shkodrés e né mbaré trevat shqiptare’.

e T& vlerésoj me titullin: “Qytetar Nderi” Z. Ardian Hana (Pas vdekjes) me motivacionin:
“Por sakrificén né krye té detyrés, pérkushtimin e palékundur ndaj shtetit dhe shoqérisé, si dhe
pér guximin, ndershmériné dhe dashuriné pér atdheun *.

B. Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social.
C. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 & ligjit 139/2015 “Pér vetgeverisjen-vendore™.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA ARBEN GUMENI

Miratuar me 11 (njémbédhjeté) vota
Vota Pro 11 (njémbédhjet€) vota
Vota Kundér O
Vota Abstenim O
Zbardhur mé daté 04.05.2026
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